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Lederen har ordet
Hei alle sammen. Vi i styret har bestemt oss for
å sende ut et nyhetsbrev 3 ganger i året. 
Første kommer i april/mai, det andre i august/
september, og det siste i november/
desember. 
Dette for å fortelle litt om hva vi jobber med,
og hva som skjer i tiden framover. 
Vi ønsker innspill fra dere medlemmer om
aktiviteter dere ønsker.

ELGBANAAkkurat nå kan vi ønske våren velkommen og gleder oss over lysere kvelder med skyting på
banene, opplevelser i skog og vann. Det går fort til høsten og mye skal forberedes før
høstens eventyr. Så det blir mye aktivitet de neste månedene.
 
Vi oppfordrer medlemmene til å se i aktivitetskalenderen vår, all aktivitet legges ut her. Vi
bruker FB siden vår som en påminnelse, men det er hovedsakelig aktivitetskalenderen alt
skal publiseres.

Vi har fått flere henvendelser på klær med logo, derfor har vi bestilt T-skjorter, hette-
gensere og hettejakker med klubbens logo. Disse blir å få kjøpt på service huset på
leirduebana.

Hundefor selges fra Soplimkroken 275 og åpent fra kl. 14.00-20.00 hver dag.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Båtene våre Julie og Arve er for tiden til reparasjon og kommer ut igjen på vannet så fort de
er klare, Julie ligger på Vesle Rokosjøen og Arve får ny plass i Haverbekkvika. Her er
løsningen for leie en QR-kode.

Styret har den siste tiden jobbet med bestilling av fiber til Skytterhuset, dette er nå bestilt.
Ny leieavtale med HV på Skytterhuset jobbes det med i disse dager. 

Vi har en aktiv gjeng i ungdomsgruppa, de lager i disse dager en plan for året, så
oppfordrer medlemmene til å sjekke aktivitetskalenderen. Det planlegges Camp rovfisk,
nattfiske på Mjøsa, bygge revebås, lokkejakt på rev, fellefangst, parteringskurs og introjakt.
Så her er det bare å følge med utover. 

Halvor Sveen 24. april
Halvor Sveen kommer til oss på
Skytterhuset onsdag 24. april kl.19.00. 
Han vil snakke om jakt på  rovdyr. 
Gratis for medlemmer ved framvisning 
av medlemskort ved inngang

Det er snart søknadsfrist for bukkejakt i Løten Allmenning, den
går ut 30.04.24. Dere som trenger ettersøksavtale kan skrive til
LJFF ettersøksring og tegne avtale, da dere blir tildelt jakt.

På ordinær rådyrjakt blir det i år nye regler i Løten Allmenning,
info kommer da det blir mulig å søke første uka i mai. Fristen
blir 31.05.24.

Vi oppfordrer alle som har privat rådyrjakt og andre
rådyrjegere til å hjelpe bøndene med å gå åkerkantene med
litt parfyme lukt 1-2 dager før gresset blir slått. Da henter rådyr
geita ungene ut slik at gressåkeren er tom for killinger da
slåmaskina kommer. Billig og effektivt tiltak som redder foret
og rådyrene.

Vi har i Løten BUA, her er det mulighet for å låne utstyr gratis. Så er du ny på en aktivitet så
kan det være greit å låne gratis utstyr før en går til innkjøp. Sjekk åpningstider og leie
opplegg.

Til slutt vil vi komme med noen oppfordringer, kom dere ut i naturen, delta på våre
aktiviteter og start skytetreningen så tidlig som mulig, høsten kommer fort. Nyt det naturen
har å by på. Riktig god vår og sommer.

Beate Smestad Andersen 
Styreleder

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Det er stor aktivitet på Elgbana. Vi
har åpent for alle som er
interesserte i å trene rifleskyting på
de fleste tirsdager og torsdager fra
kl. 17.00 og utover kvelden. Se
detaljert terminliste for april, mai og
juni på “Rifle - Elgbana”på
hjemmesiden vår. 
Dugnader på banen vil bli annonsert
på FB siden vår.

Jakt og fiske
Hagle - Leirduegruppa

Barn og ungdom

Det er stor aktivitet på leirdueanlegget.
Vi har åpent for alle som er interesserte i
å benytte seg av haglebanene våre på
de fleste tirsdager og torsdager mellom
kl. 1800-2100. Se detaljert terminliste for
april til september på “Hagle - Leirdue”
på hjemmesiden vår.

Verdt å merke seg er årets første store Compak sporting stevne som går over to dager den
siste helgen i april. Videre har Løiten JFF invitert distriktets rifle- og hagle skyttere til et
spennende stevne i Nordisk jaktskyting lørdag den 11. mai. Den første helgen i juni er det
klart for den tradisjonsrike leirduestien i Beretta cupen der mange av landets beste
hagleskyttere vil møtes til et to-dagers stevne hos oss. Helgen etter, den 8.-9. juni vil
jegertrap skytterne møtes til dyst i den like tradisjonsrike Opplands cupen. Til slutt vil vi
orientere om at vi i begynnelsen av august skal være arrangør for nok ett NM på det flotte
leirdueanlegget til Løiten JFF - denne gangen i haglegrenen Compak sporting. Mye
spennende som skjer på leirdueanlegget dette sommerhalvåret med andre ord.

Rifle - Elgbane

Vi har en aktiv gjeng i
ungdomsgruppa, de lager i disse
dager en plan for året så oppfordrer
medlemmene til å sjekke
aktivitetskalenderen. Det planlegges
Camp rovfisk, nattfiske på Mjøsa,
bygge revebås, lokkejakt på rev,
fellefangst, parteringskurs og
introjakt. Så her er det bare å følge
med utover.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vi er godt i gang med dameskyting på
mandagkvelder på leirduebana, og for
damer har vi satt opp kvelder du kan få
med deg en fra kvinneutvalget på
elgbana. 
Alle skytetreninger ligger i aktivitets-
kalenderen . Alt blir også lagt ut på FB
siden til LJFF, merket med #damer for
enkelt å søke opp våre aktiviteter

#damer

Jakt og fiskeutvalget

Blodspor treningene har startet opp, og vil fortløpende bli
informert om på FB.
Aversjonstrening blir satt i gang så fort sauene kommer ut på
innmarksbeite,
datoer for dette blir offentliggjort i aktivitetskalenderen og på
FB. 
Det planlegges for Camp rovfisk på sensommeren. Dette blir
også informert om på FB og på NJFF sine hjemmesider.
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Bruk QR kode for å
komme inn på Løiten
JFF sin hjemmeside

Vi har gjennom vinteren og våren holdt det gående med fluebinding på Skytterhuset, siste
kveld med fluebinding blir 29.04. Det vil bli avholdt fluekastekurs i løpet av mai, følg med på
aktivitetskalenderen og FB. Plakater med informasjon om fisketider vil bli satt opp i løpet av
mai. 
Det planlegges for ny båtplass på Haverbekkvika, utbedring av båtplass ved Rokoskogen,
samt reparasjoner og vedlikehold av båtene våre. Regner med de blir satt ut i midten av mai.

Videre fortsetter vi med arbeidet i Vingerjessa om vi får på plass alle nødvendige tillatelser
fra grunneiere. Vi glemmer heller ikke Fura, men her er det en del konsulent arbeid som må
på plass først.

https://www.njff.no/hedmark/loiten

